בשם המאשימה: עו"ד גב' אילנה קוזמינר

בשם הנאשם 1: עו"ד רהב אופנהיימר - ס. צ.

בשם הנאשמת 2: עו"ד הגב' סיגל דבורי - ס. צ.

גזר דין

א. פתח דבר:

1. הנאשמים שלומי זליג (להלן - "הנאשם") ונג'ימה חוג'יראת (להלן - "הנאשמת"), הובאו לדין בגין שתי עבירות;
האחת: קשירת קשר לפשע - לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 - (להלן: "חוק העונשין"),

והשנייה: עבירה של שוד בנסיבות מחמירות- לפי סעיפים 402(ב) ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין.

ב. הסדר הטיעון:

והודו בעובדות כתב 2. ביום 18.1.17 הגיעו הצדדים להסדר טיעון, במסגרתו חזרו בהם הנאשמים מכפירתם
האישום המתוקן אשר סומן באות א', והורשעו בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות - לפי סעיף 402(ב) ביחד